

# **EL-TREBOL HOLDING ApS**

Marinavej 12  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/04/2016**

---

**Laurids Iversen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EL-TREBOL HOLDING ApS  
Marinavej 12  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 25923391  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Storegade 37  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 13737096  
P-enhed: 1000616365

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder investering i aktier og anparter. Herunder køb og salg af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.052.276, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-20.023</b>	<b>-22.105</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-20.023</b>	<b>-22.105</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.096.019	210.054
Andre finansielle indtægter .....		202.322	392.649
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-239.461	-339.540
Andre finansielle omkostninger .....		-18	-72.518
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.038.839</b>	<b>168.540</b>
Skat af årets resultat .....	1	13.437	39.029
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.052.276</b>	<b>207.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.056.019	210.054
Overført resultat .....		-3.743	-2.485
<b>I alt</b> .....		<b>1.052.276</b>	<b>207.569</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.755.759	699.740
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.757.336	4.692.953
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		514.506	514.506
Andre tilgodehavender .....		1.462.176	1.462.176
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>5.489.777</b>	<b>7.369.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.489.777</b>	<b>7.369.375</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		667.074	605.511
Tilgodehavende skat .....		13.437	39.165
Andre tilgodehavender .....		154.926	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>835.437</b>	<b>644.676</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>835.437</b>	<b>644.676</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.325.214</b>	<b>8.014.051</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.651.759	595.740
Overført resultat .....		-1.356.314	-1.352.571
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>420.445</b>	<b>-631.831</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		3.266.394	3.140.763
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.266.394</b>	<b>3.140.763</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		244.459	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.393.916	5.505.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.638.375</b>	<b>5.505.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.904.769</b>	<b>8.645.882</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.325.214</b>	<b>8.014.051</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	595.740	1.352.571	0	-631.831
Årets resultat .....	0	1.056.019	-3.743	0	1.052.276
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.651.759	1.356.314	0	420.445

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	13.437	39.029
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>13.437</b>	<b>39.029</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gram Huse ApS, Skanderborg kommune	33%	-1.325	-1.057.072
LP Ejendomme ApS, Vejle kommune	50%	980.179	173.164
Anebjerg-Grunde ApS, Skanderborg kommune	33%	3.797.007	4.293.587

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med administrationsselskab LLI Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 416.430 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.